כל תקשורת בין הצדדים בהליך הגירושין תיעשה באמצעות עורכי הדין.
מזכירות בית המשפט תמציא החלטה זו לצדדים וליחידת הפיקוח האלקטרוני אשר תפעל בהתאם לפתיחת חלון כמפורט בהחלטתי.
הסנגור יעביר תוכן החלטה זו לידיעת המבקש והמפקחים.
מזכירות בית המשפט תמציא החלטה זו ליחידת הסיוע המשפטי שבבית המשפט.

עמוד 1

ניתנה היום, י' שבט תש"פ, 05 פברואר 2020, בהעדר
הצדדים.